
UCHWAŁA  NR  XIII /95/ 2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 załącznika do 

uchwały Nr XXVII/ 218 /2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Krościenko Wyżne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 

trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 21 czerwca 2013 r. poz. 2542) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych, położonych 

przy ulicy Wspólnej, obręb geodezyjny Krościenko Wyżne, oznaczonych numerem 

ewidencyjnym: 

1) 5215/1 o powierzchni 0,0055 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00057599/2, stanowiącą własność Cecylii Krężałek i Józefa Krężałka; 

2) 5213/1 o powierzchni 0,0025 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00040656/8, stanowiącą własność Tadeusza Omachla; 

3) 5214/1 o powierzchni 0,0085 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00009567/8, stanowiącą własność Ireny Zygarowicz i Romana 

Zygarowicza; 

4) 5206/1 o powierzchni 0,0052 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00086172/5, stanowiącą własność Jana Zygarowicza; 

5) 5205/1 o powierzchni 0,0021 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00086172/5, stanowiącą własność Jana Zygarowicza; 

6) 5204/1 o powierzchni 0,0037 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00098913/9, stanowiącą własność Ireny Kociuby; 

7) 5262/3 o powierzchni 0,0080 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00002812/2, stanowiącą własność Janiny Omachel; 

8) 5261/3 o powierzchni 0,0052 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00002812/2, stanowiącą własność Janiny Omachel; 

9) 5248/4 o powierzchni 0,0093 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00010052/5, stanowiącą własność Natalii Foremny; 

10) 5216/3 o powierzchni 0,0022 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00016945/4, stanowiącą własność Cecylii Krężałek i Józefa Krężałka; 

11) 5245/3 o powierzchni 0,0056 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę 

wieczystą KS1K/00096352/4, stanowiącą własność Sławomira Krężałka; 

- z przeznaczeniem na infrastrukturę drogową. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


